
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/336/2022 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/310/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 14 września 2022 roku 

w sprawie przyjęcia trybu, zasad udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych 

działających na terenie Gminy Miedzichowo realizujących zadania w zakresie wykonywania, 

utrzymywania oraz eksploatacji urządzeń wodnych oraz dofinansowania realizacji inwestycji ze środków 

budżetu Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 443 ust. 2-5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 2022 r., 

poz. 2625 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/310/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 14 września 2022 roku w sprawie 

przyjęcia trybu, zasad udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych działających na 

terenie Gminy Miedzichowo realizujących zadania w zakresie wykonywania, utrzymywania oraz eksploatacji 

urządzeń wodnych oraz dofinansowania realizacji inwestycji ze środków budżetu Gminy Miedzichowo zmienia 

się Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miedzichowo dla spółek wodnych 

działających na terenie Gminy Miedzichowo realizujących zadania w zakresie wykonywania, utrzymywania 

oraz eksploatacji urządzeń wodnych oraz na dofinansowanie realizacji inwestycji stanowiący załącznik Nr 1 do 

Uchwały w ten sposób, że: 

1) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Udzielanie dotacji, dla spółek wodnych prowadzących działalność gospodarczą, stanowi pomoc de 

minimis zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U. 

UE L 352 z 24.12.2013, str. 1 ze zm.).”; 

2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o udzielenie dotacji można składać po wejściu w życie niniejszej uchwały. Dopuszcza się 

przyznanie dotacji celowej w ciągu całego roku budżetowego.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ Umowę zawiera się na czas realizacji zadania nie dłuższy niż do końca danego roku budżetowego.”; 

4) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dokumentacja rozliczeniowa z realizacji zadania, podpisana przez osoby uprawnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu spółki wodnej oraz osobę odpowiedzialną za prowadzenie spraw 

finansowych spółki wodnej, winna być złożona w Urzędzie Gminy Miedzichowo w nieprzekraczalnym 

terminie 30 dni od zakończenia zadania.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9920



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9920


		2022-12-28T13:26:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




